
25.07.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540154071-N-2019 z dnia 25-07-2019 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 575660-N-2019 

Data: 18/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50-440  Wrocław, woj. dolnośląskie,

państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, faks +48 71 72 21

706. 

Adres strony internetowej (url): www.powiatwroclawski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium

Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 20.200,00 zł (słownie:

dwadzieścia tysięcy dwieście złotych 00/100). 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 9.200,00 zł

(słownie:dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100). 


